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YTTRANDE 
Remiss: Regional kulturplan 2027-2030, Region 
Uppsala 

Bakgrund  
Knivsta kommun har remitterats Region Uppsalas förslag till ny regional kulturplan 
för Region Uppsala 2027-2030. 

Sammanfattning 
Region Uppsala har tagit fram ett förslag till regional kulturplan för Uppsala län 2027-
2030. Regional kulturverksamhet som finns i samtliga regioner, har till syfte att 
främja samarbete, verksamhetsutveckling och kvalitet när det gäller kultur i regionen 
och i det egna länet.  

I den reviderade planen har tre fokusområden tagits fram för gemensam utveckling 
och prioriterade insatser som ska genomföras under planperioden beskrivs. De tre 
fokusområdena är: 1) en nyskapande region (konstarterna)  2) en region för alla 
(människan) 3) en växande region (platsen).  

 

Yttrande  
Knivsta kommun ser positivt på remissversionen Regional kulturplan för Uppsala län 
2027-2030. Den innehåller relevanta fokusområden och de prioriterade insatser som 
beskrivs kommer att stödja Knivsta kommuns kulturverksamhet. Fokusområdena 
stämmer väl överens med de fokusområden som återfinns i Knivsta kommuns redan 
etablerade kulturverksamhet och bidrar till den utveckling som är bra för Knivsta 
kommun.   

Den regionala kulturplanens insatser, som omvärldsbevakning, kompetens- och 
verksamhetsutveckling, samarbeten och nätverk, har stor betydelse för Knivstas 
kulturverksamhet. Den regionala verksamheten ska utgå från varje kommuns behov i 
samverkan där behov och förutsättningar samt ifrån varje kommuns respektive 
uppdrag. Den regionala kulturverksamheten utgör sålunda ett stöd för den lokala 
verksamheten i kommunen. 
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Knivsta kommun ser även positivt på utvecklingen i planen till att se kultur ”hela livet” 
som väl matchat med den demografiutveckling vi ser och att Knivsta kommun tänker 
långsiktigt i dessa frågor, för fler målgrupper.  

 

Matilda Hübinette 

Kommunstyrelsens ordförande  
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